АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января  2022 г. №5 
с. Солонцы
[bookmark: _GoBack]О присвоении адресов объектам недвижимости,
в федеральной информационной системе (ФИАС),
расположенных в границах  Солонецкого
сельского поселения Воробьевского муниципального
района Воронежской области


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения , изменения и аннулирования адресов» ,выполнением работ по инвентаризации адресов в границах  Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области  в федеральной  информационной системе (ФИАС), администрация Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Утвердить перечень адресов объектов, расположенных  на территории Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области, по результатам проведенной инвентаризации, отсутствующих в федеральной адресной информационной системе (ФИАС), присвоенных ранее до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», согласно приложению к настоящему  постановлению.




Глава Солонецкого
сельского поселения							Г.В.Саломатина



Приложение к постановлению
администрации  Солонецкого сельского поселения
от 20.01.2022 г. №5
Перечень адресов объектов ,находящихся на территории Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района по результатам проведенной инвентаризации ,отсутствующих в ФИАС как фактически существующие:
	№п/п
	Объект адресации
	                                                              Наименование
	Номер
	кадастровый номер
(при наличии)

	
	
	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	
дома
	
квартиры
	

	1
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Коммунальная
	23
	
	36:08:1100009:80

	2
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	1
	1
	36:08:1100008:255

	3
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	1
	2
	36:08:1100008:256

	4
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	1
	3
	36:08:1100008:257

	5
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	1
	4
	36:08:1100008:258

	6
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	3
	1
	Объект не стоит на кадастровом учете

	7
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	3
	2
	Объект не стоит на кадастровом учете

	8
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	3
	3
	Объект не стоит на кадастровом учете

	9
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	3
	4
	Объект не стоит на кадастровом учете

	10
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	4
	
	36:08:1100008:167

	11
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	6
	1
	36:08:1100007:79

	12
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	6
	2
	36:08:1100007:57

	13
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	6
	3
	36:08:1100007:58

	14
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	7
	1
	36:08:1100008:353

	15
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	7
	2
	36:08:1100008:368

	16
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный8район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	8
	
	36:08:1100008:198

	17
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	9
	1
	36:08:1100008:364

	18
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	9
	2
	36:08:0101019:97

	19
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	10
	
	36:08:1100008:205

	20
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	11
	1
	36:08:1100008:291

	21
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	11
	2
	36:08:1100008:292

	22
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	12
	
	36:08:1100008:356

	23
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	13
	
	36:08:1100008:163

	24
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	14
	
	36:34:0301003:31

	25
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	15
	1
	36:08:1100008:355

	26
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	15
	2
	36:08:1100008:354

	27
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская 
	17
	1
	36:08:0101034:155

	28
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	17
	2
	36:08:0101034:156

	29
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	18
	
	36:08:1100008:192

	30
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Ленинская
	19
	
	36:08:1100008:153

	31
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	1
	1
	36:08:1100008:231

	32
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	1
	2
	36:08:1100008:232

	33
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	2
	
	36:08:1100009:103

	34
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	3
	1
	36:08:1100011:36

	35
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	3
	2
	36:08:1100011:41

	36
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	4
	
	36:08:0101012:99

	37

	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	5
	1
	36:08:1100011:43

	38
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	5
	2
	36:08:1100011:42

	39
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	6
	
	36:08:1100008:92

	40
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	7
	1
	36:08:1100011:38

	41
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	7
	2
	36:08:1100011:44

	42
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	8
	
	36:08:0101012:101

	43
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	9
	1
	36:08:1100011:37

	44
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	9
	2
	36:08:1400003:130

	45
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	10
	
	36:08:1100009:223

	46
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	11
	
	36:08:1100008:113

	47
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	12
	
	36:08:1000010:64

	48
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	13
	
	36:08:1100008:152

	49
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	14
	
	36:08:1100008:166

	50
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	15
	
	36:08:1100008:177

	51
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	16
	
	36:08:1100009:107

	52
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	17
	
	36:08:1100008:104

	53
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	18
	
	36:08:1400003:154

	54
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	19
	
	36:08:1100012:54

	55
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	20
	
	36:08:1100010:171

	56
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	21
	
	36:08:1100012:80

	57
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	22
	1
	36:08:1100010:51

	58
	квартира
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Воробьевский муниципальный район
	Солонецкое сельское поселение
	п.ц.у.с-за «Воробьевский»
	Улица Лесная
	22
	2
	36:08:1100008:263

	59
	дом
	Российская Федерация
	Воронежская область
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